CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº              , de 2016.
   (Do Sr. Jovair Arantes e outros)

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento nº 3.354, de 2015
que solicita regime de urgência
para o Projeto de Lei
Complementar nº 181, de 2015.

  Senhor Presidente,

  Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, §2º

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de

tramitação do Requerimento nº 3.354, de 2015, que solicita regime de

urgência para o Projeto de Lei Complementar nº 181, de 2015, que

modifica a Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 – Código Tributário

Nacional, para dispor sobre cessão de créditos da dívida ativa

consolidada a instituições financeiras.

Sala das Sessões, 29 de março de 2016.

DEPUTADO JOVAIR ARANTES
LÍDER DO PTB

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento nº 3.354, de 2015 que
solicita regime de urgência para o
Projeto de Lei Complementar nº 181,
de 2015.

LÍDERANÇA ASSINATURA

BLOCO PP/PTB/PSC/PHS

BLOCO PRB/PTN/PTdoB/PSL

PT

PSD

PSB

PROS